
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo 

Dirigente: Maria Teresa FURCI, Tel. 0171/318567 VOIP 81767, E-mail mariateresa.furci@istruzione.it 

Area III - Responsabile del procedimento: Rodolfo ARIETTI, Tel.  0171/318508 – VOIP 81708, E-mail rodolfo.arietti@istruzione.it 

Corso Alcide De Gasperi n° 40 –- 12100 Cuneo - Tel. 0171/318411 E-mail: usp.cn@istruzione.it - PEC: uspcn@postacert.istruzione.it  

1 

 

 

LA DIRIGENTE 
 

Visto l’art. 125 del D. L.vo 163/2006; 

Visto il Decreto Direttoriale del MIUR n. 60/2002 “Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi 
in economia” che disciplina le modalità, i limiti e le procedure da seguire per l’esecuzione in 
economia di lavori, beni e servizi; 

Vista la nota di questo Ufficio n. 6573 del 03.08.2022 – indagine di mercato, pubblicata sul sito 
ufficiale dell’Ufficio, con invito a presentare preventivi di spesa per l’affidamento del servizio di 
pulizia locali ordinaria presso questo Ufficio Scolastico Provinciale; 

Ritenuto pertanto necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di 
una Commissione per procedere all’esame delle offerte pervenute; 

DECRETA 

Art.1 

La Commissione di cui alla premessa è così costituita: 

Guido GOSSA – Funzionario Vicario, Presidente 
Angela CREAZZO – Componente 
Gabriele GAUTERO – Componente con funzioni di segretario 

Art. 2 

Alla commissione spettano i seguenti compiti: 

- Esame dei preventivi pervenuti 
- Formulazione della graduatoria  

Tutte le attività della Commissione saranno debitamente verbalizzate. 

Art.3 

L’attività della commissione è limitata all’espletamento dei compiti di cui all’art. 2 e non è previsto 
alcun compenso, né gettone di presenza.  

 

La Dirigente  

Maria Teresa FURCI 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 

  

mailto:mariateresa.furci@istruzione.it
mailto:rodolfo.arietti@istruzione.it
mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it

		2022-08-22T14:44:51+0000
	FURCI MARIA TERESA


		2022-08-25T10:51:50+0200
	protocollo




